
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ   ВЕРХНЕКАМЕНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
       №  86                                                                            «05» мая 2015 года 
 

 
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для 
проведения выборов депутатов Совета Верхнекаменского сельского 
поселения Черемшанского муниципального района Республики 

Татарстан 
 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 
Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ 
Совет Верхнекаменского сельского поселения Черемшанского 
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для 
проведения выборов депутатов Совета Верхнекаменского  сельского 
поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан 
(приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш Черемшан»-
«Безнең Чирмешəн» и разместить на официальном сайте Черемшанского 
муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой. 
 
 
 
Председатель Совета,  
Глава Верхнекаменского сельского поселения  
Черемшанского муниципального района  
Республики Татарстан                                                         Гилязов К.М.                                               
 
                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1 
к решению Совета 

Верхнекаменского сельского поселения 
Черемшанского муниципального района 

 Республики Татарстан 
   № 86 от «05» мая 2015 года 

 
 

           Схема одномандатных избирательных округов по выборам депутатов 
представительного органа образованного муниципального образования «Верхнекаменское 
сельского поселение» Черемшанского муниципального района Республики Татарстан 

 
 
 
№ п/п Название 

каждого 
избирательного 
округа и его 
номер 

Границы каждого избирательного округа Число 
избирателей в 
каждом 

избирательном 
округе 

1 Округ № 1 с. Верхняя Каменка, ул. Дружба д. 1-11 
ул. Ленина д. 1-55; 58-6 

72 

2 Округ № 2 с. Верхняя Каменка, ул. Советская д. 4-62 
 

68 

3 Округ № 3 с. Верхняя Каменка, ул. Советская д. 1-75 
 

68 

4 Округ № 4 с. Ибраево Каргали, ул. К.Маркса д. 2-53 69 
5 Округ № 5 с. Ибраево Каргали, ул. К.Маркса д. 54-61 

ул. Ленина д. 1а-17 
58 

6 Округ № 6 с. Ибраево Каргали, ул. И.Ногуманова д. 1-24 
ул. Дружба д. 1-5 

63 

7 Округ № 7 с. Верхняя Каменка, ул. Гагарина д. 2-10 
с. Красный Яр, ул. Ленина д. 4-29 

71 

 
 
 
 
Место нахождения избирательной комиссии -  Верхнекаменский сельский Дом культуры 
            


